
              PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

                           ESTADO DE SÃO PAULO 
                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000 

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 
   

 1 / 1 
 

                                      DECRETO N° 1793, DE 09 DE MAIO DE 2016. 

 

 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2016. 

 

 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito do Município de Espírito Santo do 

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Artigo 1°. – Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação Final do 

Concurso Público nº 01/2016 para provimento e contratação dos empregos públicos vagos e 

a vagar no período de validade do concurso pelo regime de Consolidação das Leis do 

Trabalho - CLT, para as carreiras de: MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO CLÍNICO 

GERAL, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA e NUTRICIONISTA. 

 

Artigo 2°. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 09 de maio de 2016. 

 

 

        JOÃO ADIRSON PACHECO 

                 Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AES 


